ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

LISTAGEM FINAL DE INSCRITOS(AS) E LOCAL DE PROVA
EDITAL - 0001/2019/SPU

A Comissão para Planejamento e Execução do Processo Publico de Seleção de Pessoal, organizadora
do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2019/SPU do Município de Balneário Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, torna público a LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS BEM COMO O LOCAL DE
REALIZACAO DE PROVA, nos seguintes termos:

-A prova será realizada no CEM ARIRIBA, Rua dos Tucanos, bairro Aririba, Balneário
Camboriú – SC

Abertura dos Portões: 08 hrs

Fechamento dos Portões:

 08hrs 50min

Início da Prova: 09 hrs

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova: 09hrs 30 min

CONFORME CRONOGRAMA NO EDITAL

 Inscrição Nome
Concorrência nas
vagas reservadas Situação

1 ABNER AZAEL DA SILVA NÂO DEFERIDO

2 ADENEIDE ANGELA NUNES DO NASCIMENTO NÂO DEFERIDO

3 ADRIANA AUGUSTA DE OLIVEIRA FALCÃO NÂO DEFERIDO

4 ADRIANO MOTA DE CARVALHO NÂO DEFERIDO

5 ADRIELLE MANTOVAM VEIGA NÂO DEFERIDO

6 ADROALDO DE SOUZA FARIAS NÂO DEFERIDO

7 ALAN ALEXANDRE DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

8 ALEXANDRE TADEU TASCA NÂO DEFERIDO

9 ALEXANDRE TOLACHINSKI SCHAFASCHEK NÂO DEFERIDO

10 ALICIA FERNANDEZ NÂO DEFERIDO

11 ALINE SOPHIATTI BECKER NÂO DEFERIDO

12 ALINE VIEIRA NÂO DEFERIDO

13 ALLAN BECKER  NÂO DEFERIDO

14 AMANDA GORGES BECHTOLD NÂO DEFERIDO

15 AMANDA MENDES ROSA NÂO DEFERIDO

16 ANA CRISTINA REIS DE SOUSA NÂO DEFERIDO

17 ANA HELLEN GOMES NÂO DEFERIDO

18 ANA JULIA DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

19 ANA LAURA AIOLFI PADILHA NÂO DEFERIDO

20 ANA PAULA AMORIN GAVA NÂO DEFERIDO

21 ANA PAULA CORREIA ROCHA NÂO DEFERIDO

22 ANA PAULA PERES NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

23 ANA PAULA REINCCKE NÂO DEFERIDO

24 ANA PAULA WEIRICH PANEAGUA NÂO DEFERIDO

25 ANAHI RIBEIRO NÂO DEFERIDO

26 ANDERSON FILIPE DA SILVA NÂO DEFERIDO

27 ANDRE RIZZO NÂO DEFERIDO

28 ANDREIA MACHADO NÂO DEFERIDO

29 ANDRESSA ZANIN DORNELLES NÂO DEFERIDO

30 ANTONELI DUSI JUNIOR NÂO DEFERIDO

31 ARIANA NATALY CAMPOS NÂO DEFERIDO

32 ARNALDO PETERMANN JUNIOR NÂO DEFERIDO

34 BEATRIZ DUTRA NÂO DEFERIDO

35 BEATRIZ PEDRA PAGANINI NÂO DEFERIDO

36 BRENDOM BATISTA ALVES DA COSTA NÂO DEFERIDO

37 BRUNA COLOSSI NÂO DEFERIDO

38 BRUNA KAROLINY RODRIGUES GONÇALVES NÂO DEFERIDO

39 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO RAMIRES NÂO DEFERIDO

40 CAMILA ASCENÇO DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

41 CARLA BUENO SILVA NÂO DEFERIDO

42 CARLOS ANDRE GAVINHO NÂO DEFERIDO

43 CARONILI NODARI NÂO DEFERIDO

44 CLAUDIO LOURENCO DE SANT'ANNA NÂO DEFERIDO

45 CLEONICE SILVEIRA DE AVILA LEMES NÂO DEFERIDO

46 CRISTIANE AMORIM NÂO DEFERIDO

47 CRISTIANE MAIER NÂO DEFERIDO

48 CRISTIANO SCHAITEL DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

49 DAIANE CORREA RODRIGUES NÂO DEFERIDO

50 DAIANE WORMS  NÂO DEFERIDO

51 DANIELA THAISY GARCIA CARDOZO NÂO DEFERIDO

52 DANIELE SANTOS DE SOUZA NÂO DEFERIDO

53 DANIELLE REGINA DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

54 DAVID ADRIANO BORTOLUZZI NÂO DEFERIDO

55 DEBORA MASCIA CALLEGARI NÂO DEFERIDO

56 DEISIANE SOBOTA NÂO DEFERIDO

57 DENISE REITER NÂO DEFERIDO

58 DEYSE DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

59 DIEGO DOMINGUES DA SILVA SANTOS NÂO DEFERIDO

60 DIOVANA SILVA DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

61 EDISON FERNANDES CAZELLA JUNIOR NÂO DEFERIDO

62 EDIWILSON LUIZ FRANCO NÂO DEFERIDO

63 EDUARDA DE MOURA NÂO DEFERIDO

64 EDUARDA HAUCH NÂO DEFERIDO

65 EDUARDA RIBEIRO GARCIA NÂO DEFERIDO

66 EDUARDO LUIZ SCHWINDEN WOHLKE NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

67 EDUARDO MEYER NÂO DEFERIDO

68 EGON SILVA DE OLIVEIRA LEITAO NÂO DEFERIDO

69 ELIETE DE SOUZA SARAGOCA CIMOLIN NÂO DEFERIDO

70 ELISANDRA LOBO DALBOSCO NÂO DEFERIDO

71 ELISANGELA FAUSTINA DA SILVA NÂO DEFERIDO

72 ELISANGELA PINHEIRO NÂO DEFERIDO

73 EMELY MARA PEREIRA PESSOA NÂO DEFERIDO

74 EMERSON LUIZ PEREIRA NÂO DEFERIDO

75 ENZO FRANCESCO DE FINO NÂO DEFERIDO

76 ETELVINA GOMES QUEIROGA NÂO DEFERIDO

77 EWANDRO SGARABOTTO VIEIRA NÂO DEFERIDO

78 FABIANA FRAGNANI LUCIANO NÂO DEFERIDO

79 FABIANE ALMEIDA DA FONSECA NÂO DEFERIDO

80 FABIANO WINKLER  NÂO DEFERIDO

81 FABIO ANDRE BIELASKI DIAS NÂO DEFERIDO

82 FABIO ROBERTO SILVA MACEDO NÂO DEFERIDO

83 FERNANDA RODRIGUES MIRANDA NÂO DEFERIDO

84 FERNANDO SANTANA NÂO DEFERIDO

85 FRANCIELE BARDALES GALLARDO NÂO DEFERIDO

86 FRANCIELLE MORAIS CARDOSO NÂO DEFERIDO

87 FRANCINE SPOHR MOTTA NÂO DEFERIDO

88 FRANCISCO DE ASSIS DA LUZ NÂO DEFERIDO

89 GABRIEL CALDEIRA VICENTE NÂO DEFERIDO

90 GABRIEL FELIPE BRINHOLI NÂO DEFERIDO

91 GABRIEL VITOR MIRANDA DA SILVA NÂO DEFERIDO

92 GABRIELA DIETRICH NÂO DEFERIDO

94 GEMA GALGANI MOEIRA DA SILVA NÂO DEFERIDO

95 GEORGE EDUARDO SOBIERAY LOBO NÂO DEFERIDO

96 GEOVANA ALVES NÂO DEFERIDO

97 GEZIANE CUNHA NÂO DEFERIDO

98 GIULIA NATALI DOS SANTOS RODRIGUES NÂO DEFERIDO

99 GLAUANNY LAIS MACIEL LOPES NÂO DEFERIDO

100 GLENIO MARQUES PINTO NÂO DEFERIDO

101 GRACIELI LANG NÂO DEFERIDO

102 GRAZIELLA TOMASI NÂO DEFERIDO

103 GUSTAVO DO AMARAL RODRIGUES NÂO DEFERIDO

104 HELIO AVELINO COUTINHO DE AZEVEDO NÂO DEFERIDO

105 HELOIZA THIBIS NÂO DEFERIDO

106 HOMERO TADEU MULLER MESQUITA NÂO DEFERIDO

107 INGRID BITTENCOURT CLAUDINO NÂO DEFERIDO

108 ISABEL CRISTINA VARELA NÂO DEFERIDO

109 ISAC SILVA SOUZA NÂO DEFERIDO

110 ISAIAS GARCIA NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

111 JACQUES MARCELO FURTADO NÂO DEFERIDO

112 JACQUES MARCELO FURTADO JUNIOR NÂO DEFERIDO

113 JAIMIR ANTONIO BENVENUTTI NÂO DEFERIDO

114 JAIRO TEREBLIUK NÂO DEFERIDO

115 JAIRO VINICIUS MAÇANEIRO NÂO DEFERIDO

116 JASON VEIRA DOS REIS NÂO DEFERIDO

117 JEAN BATISTA MACIEL  NÂO DEFERIDO

118 JEAN CARLOS JANUARIO PEREIRA NÂO DEFERIDO

119 JEAN PIERRE CERVERT E SILVA SAYAGO NÂO DEFERIDO

120 JEAN PIERRE SAYAGO NÂO DEFERIDO

121 JESIANE NOTARE DITRICH NÂO DEFERIDO

122 JESSICA ALONSO DIEGUES GOMES DA SILVA NÂO DEFERIDO

123 JESSICA DA CUNHA NÂO DEFERIDO

124 JESSICA NUNES GULARTE NÂO DEFERIDO

125 JOAO CARLOS RIBAS DA SILVEIRA NÂO DEFERIDO

126 JOAO VICTOR ARAUJO DE SOUZA NÂO DEFERIDO

127 JOATHAN MIGUEL NÂO DEFERIDO

128 JOICE BEATRIZ MAGOGA NÂO DEFERIDO

129 JONATAS DOS SANTOS FERREIRA NÂO DEFERIDO

130 JOSE AQUILES BALANSIN COSTA NÂO DEFERIDO

131 JOSE DIRCEU DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

132 JOSE HENRIQUE SOUZA PINTO NÂO DEFERIDO

133 JOSE ROBERTO RIBEIRO NÂO DEFERIDO

134 JOSELIA MARIA RIBEIRO SALES NÂO DEFERIDO

135 JOSUE DOS SANTOS FERREIRA NÂO DEFERIDO

136 JOSUE JAHNKE NÂO DEFERIDO

137 JULIA DE MIRANDA CAMPOS NÂO DEFERIDO

138 JULIANA CRISTINA ALVES FIGUEIRA NÂO DEFERIDO

139 JULIANO FREITAS BENDER NÂO DEFERIDO

140 JULIANO RAYMUNDO NÂO DEFERIDO

141 JULIO CEZAR COELHO BRUNO NÂO DEFERIDO

142 KARINA COSTA E SILVA NÂO DEFERIDO

143 KAROLLINE MERENCIANO DA SILVA NÂO DEFERIDO

144 KASSEM DIB KADAHA NETO NÂO DEFERIDO

145 KATIANE SOARES FIUZA LIMA NÂO DEFERIDO

146 KEVIN SBALCHIERO RODRIGUES NÂO DEFERIDO

147 LAIS CINDY KRUGER NÂO DEFERIDO

148 LAIS CRSTINA BARBIERI NÂO DEFERIDO

149 LARISSA MOTTA DE CARVALHO NÂO DEFERIDO

150 LARISSA RODRIGUES NÂO DEFERIDO

151 LEANDRO AYRES PERES NÂO DEFERIDO

152 LEANDRO FIGUEIRO PEDROSO NÂO DEFERIDO

153 LEONARDO MARZAROTTO NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

154 LEONARDO MRTINS DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

155 LEWY CARON DE LIME NÂO DEFERIDO

156 LIBIA RAQUEL GOMES NÂO DEFERIDO

157 LISANEA CRISTAL DA SILVA NÂO DEFERIDO

158 LISIANE SCHNEIDER PARIZOTTO NÂO DEFERIDO

159 LOHAN LEAL DE CARVALHO NÂO DEFERIDO

160 LUAN LOBATO MACHADO NÂO DEFERIDO

161 LUANA FRAPORTI JOHANN NÂO DEFERIDO

162 LUANA MENDES DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

163 LUANNA CLAUDIA CORREIA NÂO DEFERIDO

164 LUCAS MATOS BISCAIA NÂO DEFERIDO

165 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

166 LUCCA BINS CASTELO NÂO DEFERIDO

167 LUCELIA CROSSA CORDEIRO NÂO DEFERIDO

168 LUCIANA THEREZINHA ZINI NÂO DEFERIDO

170 LUCIANE LUIZA DA SILVA NÂO DEFERIDO

171 LUCIANE ZACARIAS NÂO DEFERIDO

172 LUCIANO DA SILVA PACHECO NÂO DEFERIDO

173 LUCIANO LEANDRO COLLA NÂO DEFERIDO

174 LUCIANO ROTHER NÂO DEFERIDO

175 LUIS FABIANO DOS SANTOS FILHO NÂO DEFERIDO

177 LUIZ AANTONIO DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

178 LUIZ CARDOSO NÂO DEFERIDO

179 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA NÂO DEFERIDO

180 LUZIA APARECIDA MARQUES NÂO DEFERIDO

181 MAICON DOS SANTOS GONÇALVES NÂO DEFERIDO

182 MAICON JOSE HENSEL MARTINS NÂO DEFERIDO

183 MAIRYELLEN PEREIRA REIS NÂO DEFERIDO

184 MARCELO ALMEIDA KANAI NÂO DEFERIDO

185 MARCELO SANTOS BARROS SIM DEFERIDO

186 MARCELO WENER CAMPOS NÂO DEFERIDO

187 MARCO ANTONIO FUNES DE'ALMEIDA NÂO DEFERIDO

188 MARCO ANTONIO GARCIA ROSA NÂO DEFERIDO

189 MARCO ANTONIO GUERREIRO JUNIOR NÂO DEFERIDO

190 MARCO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES NÂO DEFERIDO

191 MARCOS ROGERIO AMORIM NÂO DEFERIDO

192 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS CHENET NÂO DEFERIDO

193 MARIA CRITINA DE ALMEIDA NÂO DEFERIDO

194 MARIA EDUARDA BURGER  NÂO DEFERIDO

195 MARIA JOCELI DO CARMO NÂO DEFERIDO

196 MARIANNA CHRISTINNA LIMA SOUZA NÂO DEFERIDO

197 MARILEI STER PEIXER NÂO DEFERIDO

198 MARINO BONOTO JUNKES SILVA NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

199 MARIUDA XAVIER SALMON NÂO DEFERIDO

200 MARY GRACIELA FERNANDES NÂO DEFERIDO

201 MATHEUS DE BORTOLLI NÂO DEFERIDO

202 MATHEUS FELIPE CORREIA NÂO DEFERIDO

203 MATHEUS NOBREGA JARDIM NÂO DEFERIDO

204 MAXIMILIANO MATHEUS FURTADO NÂO DEFERIDO

205 NADEMIR BATISTA SILVEIRA NÂO DEFERIDO

206 NAJARA NUNES RIBEIRO DA PONTA NÂO DEFERIDO

208 NAYARA DIAS DE OLIVEIRA NÂO DEFERIDO

209 NELSON ZEFERINO DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

210 NELSON ZEFERINO JUNIOR NÂO DEFERIDO

212 OLIVAR JOSE DALBOSCO NÂO DEFERIDO

213 ORTENILA RODRIGUES DE SOUZA NÂO DEFERIDO

214 OTONIEL PRADO DA SILVA NÂO DEFERIDO

215 PATRICK SHAYNON DOS SANTOS KIST NÂO DEFERIDO

216 PAULA VIERIA CARDOSO NÂO DEFERIDO

217 PAULO JOHNNY MARIM NÂO DEFERIDO

218 PEDRO GOMES ZONATO NÂO DEFERIDO

219 PRISCILA BACCHI NÂO DEFERIDO

220 PRISCILA KARVAT GEREMIAS NÂO DEFERIDO

221 RAFAEL GRANDO GARCIA NÂO DEFERIDO

222 RAFAELA DO NASCIMENTO NÂO DEFERIDO

223 RAMON SIQUEIRA SOUZA NÂO DEFERIDO

224 RAMONN DUARTE NÂO DEFERIDO

225 RAPHAEL AGUIAR RAMOS NÂO DEFERIDO

226 RENATA KARLA ALMEIDA UCHOA NÂO DEFERIDO

227 RENATA RIBEIRO DA CRUZ NÂO DEFERIDO

228 RENATA TRENTINI ULLMANN NÂO DEFERIDO

229 RICARDO MARTINI CAMARA NÂO DEFERIDO

230 RICKSON DOS SANTOS SOUZA NÂO DEFERIDO

231 ROBERTO MONDINI NÂO DEFERIDO

232 ROBSON PADILHA NÂO DEFERIDO

233 RODOLFO ANTUNES DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

234 RODRIGO CESAR HOIER MOREIRA NÂO DEFERIDO

235 RODRIGO GARROZE PEREIRA NÂO DEFERIDO

236 ROGER EDUARDO DUTRA CORSO NÂO DEFERIDO

237 ROMEU ROCHA NÂO DEFERIDO

238 RONNIE DOUGLAS LEMES  NÂO DEFERIDO

239 ROSANA REIS RAIZER NÂO DEFERIDO

240 ROSENI CARVALHO DE SOUZA NÂO DEFERIDO

241 SABRINA RAHN NÂO DEFERIDO

242 SAMANTA MORGANA SCHMITT NÂO DEFERIDO

243 SAMI ROBISON DAWUD NÂO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 0001/2019 - SPU

Balneár io Cambor i ú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

244 SAMUEL BLEICHWEL NÂO DEFERIDO

245 SARA GOMES SUPERTI NÂO DEFERIDO

246 SERGIO LUIZ SANTOS NÂO DEFERIDO

247 SHEILA REGINA MORAES BORGES NÂO DEFERIDO

248 SHELLEN ALYKA MACHADO NÂO DEFERIDO

249 SILVIO BIACHINI NÂO DEFERIDO

250 SIMONI WOHLNBERG  NÂO DEFERIDO

251 STEPHANE FURTADO NÂO DEFERIDO

252 SUSANE ALMEIDA DA FONSECA NÂO DEFERIDO

253 TAINA PIETRA POZZA ABS DA CRUZ NÂO DEFERIDO

254 TAYLOR FRAGNANI LUCIANO NÂO DEFERIDO

255 THAMIRES GRAEFF DOS SANTOS NÂO DEFERIDO

256 THIAGO MARTINS OLIVEIRA DA ROCHA NÂO DEFERIDO

257 THIAGO UESLEY FERNANDES NÂO DEFERIDO

258 TIAGO PRATEAT DA SILVA NÂO DEFERIDO

259 VALDEIR DURAM CAFER NÂO DEFERIDO

260 VANESSA APARECIDA GUTIERREZ MORETTO NÂO DEFERIDO

261 VINICIO DA SILVA NÂO DEFERIDO

262 VINICIUS DENTE SANTOS NÂO DEFERIDO

263 VITOR TERRA MUNARI DA SILVEIRA NÂO DEFERIDO

264 VIVIAM RAISER DA SILVA NÂO DEFERIDO

265 WELLINTON ANTONIO CUSTODIO NÂO DEFERIDO

266 WILIAM EVERSON SANTOS PINTO NÂO DEFERIDO

267 WILLIAN CRISTIAN CORREIA NÂO DEFERIDO

268 ZENILCE DOS SANTOS FREIRE NÂO DEFERIDO

Balneário Camboriú, 05 de novembro de 2019